
Nya Windows 7 kortkommandon samt Allmänna "Windowsflagga" kommandon: 

 

Alt + Windows-tangenten + Siffra  Öppna Hopplista för programmet med motsvarande siffra i aktivitetsfältet. 

Ctrl + Windows-tangenten + B  Växla till det program som visas i meddelandefältet. 

Ctrl + Windows-tangenten + F  Söka efter datorer (förutsatt att du är i ett nätverk). 

Ctrl + Windows-tangenten + Siffra  Växla till det sista aktiva fönstret av det programmet som motsvarar siffran i 

 aktivitetsfältet. 

Ctrl + Windows-tangenten + Tab  Använd piltangenterna för att växla mellan programmen i Aktivitetsfältet med hjälp 

 av Aero Flip 3-D. 

Skift + Windows-tangenten + siffra  Öppnar en ny instans av det program som siffran motsvarar. 

Windows-tangenten  öppnar eller stänger startmenyn. 

Windows-tangenten +(+/-)  Zooma in / ut 

Windows-tangenten + D  Visa skrivbordet. 

Windows-tangenten + E  Öppnar datorn. 

Windows-tangenten + F  Söka efter en fil eller mapp. 

Windows-tangenten + G  bläddrar igenom gadgets. 

Windows-tangenten + Home  Minimera alla utom det aktiva fönstret. 

Windows-tangenten + L  Lås datorn eller byta användare. 

Windows-tangenten + M  Minimera alla fönster. 

Windows-tangenten + Mellanslag  Alla fönster blir transparent så att du kan se igenom till skrivbordet. 

Windows-tangenten + NEDPIL   Minimera det aktiva fönstret eller återställa fönstret om det är maximerad 

Windows-tangenten + Skift + M  Återställa minimerade fönster på skrivbordet. 

Windows-tangenten + P   Justera presentation för din bildskärm 

Windows-tangenten + Pause  Visar dialogrutan Systemegenskaper. 

Windows-tangenten + R  Öppna dialogrutan Kör. 

Windows-tangenten + siffra  Starta eller växla mellan program i aktivitetsfältet (siffran är programmets nummer från 

vänster) 

Windows-tangenten + Skift + vänster/höger pil   Om du har dubbla skärmar, kommer detta att flytta det aktiva fönstret till den andra 

Windows-tangenten + T  Flytta fokus till och bläddra igenom Aktivitetsfältets program 

Windows-tangenten + Tab  Växlar mellan programmen i Aktivitetsfältet med hjälp av Aero Flip 3-D. 

Windows-tangenten + U  Öppna lättillgänglighet Center. 

Windows-tangenten + UPPIL Maximera det aktiva fönstret 

Windows-tangenten + vänster/höger pil   Fäster det aktiva fönstret på respektive sida av skärmen samt återställer till tidigare läge

 skärmen 

Windows-tangenten + X  Öppna Windows Mobility Center 

 

Allmänna kortkommandon: 

F1  Visa Hjälp 

F2  Byt namn på markerat objekt 

F3  Sök efter en fil eller mapp 

F4  Markerar adressfältslistan i Utforskaren 

F5 (eller Ctrl + R)  Uppdatera det aktiva fönstret 

F6  Hoppar mellan olika element i ett fönster eller på skrivbordet 

F10  Aktivera menyraden i det aktiva programmet 

 

Alt + F4  Stäng det aktiva objektet eller avsluta det aktiva programmet 

Alt + Enter  Visa egenskaper för det valda objektet 

Alt + Esc  Bläddra igenom objekten i den ordning de öppnades 

Alt + Mellanslag  Öppna snabbmenyn för det aktiva fönstret 

Alt + Tab  Växla mellan öppna objekt 

Alt + Skift  Växla Inmatningsspråk när flera inspänningar språk är aktiverat 

Alt + understruken bokstav  Visa motsvarande meny eller utför menykommando (beroende på var du befinner dig i menyn) 

Alt + uppil  Visa mappen en nivå upp i Utforskaren 

 

Ctrl + F4  Stäng det aktiva dokumentet (i program som gör att du kan ha flera dokument öppna samtidigt) 

Ctrl + A  Markera alla objekt i ett dokument eller fönster 

Ctrl + Alt + Tab  Använd piltangenterna för att växla mellan öppna objekt 

Ctrl + Esc  Öppna startmenyn 

Ctrl + C (eller Ctrl + Insert)  Kopiera det valda objektet 

Ctrl + D (eller Delete) Ta bort det valda objektet och flytta det till papperskorgen 

Ctrl + V (eller Skift + Insert)  Klistra in det valda objektet 

Ctrl + X  Klipp ut det valda objektet 



Ctrl + Y  Gör om en åtgärd 

Ctrl + Z  Ångra en åtgärd 

CTRL + HÖGERPIL  Flytta markören till början av nästa ord 

Ctrl + Vänsterpil  Flytta markören till början av föregående ord 

Ctrl + NEDPIL  Flytta markören till början av nästa stycke 

Ctrl + UPPIL  Flytta markören till början av föregående punkt 

Ctrl + någon piltangent + Mellanslag  Välj flera enskilda, osammanhängande objekt i ett fönster eller på skrivbordet 

Ctrl + musens rullningshjul  Ändra storleken på ikoner på skrivbordet 

Ctrl + Skift  Växla tangentbordslayout när flera tangentbordslayouter är aktiverat 

Ctrl + Skift + Esc  Öppna Aktivitetshanteraren 

Ctrl + Skift + en piltangent  Markera ett textblock i pilens riktning 

Ctrl + Windows-tangenten + Tab  Använd piltangenterna för att växla mellan programmen i Aktivitetsfältet med hjälp Aero Flip 3-D 

 

Esc  Avbryt den aktuella uppgiften 

Högerpil  Öppna nästa meny till höger eller öppna en undermeny 

Vänsterpil  Öppna nästa meny till vänster eller stänga en undermeny 

Skift + F10  Visar snabbmenyn för det valda objektet 

Skift + delete  Ta bort det valda objektet utan att flytta den till Papperskorgen första 

Skift med någon piltangent  Markera sammanhängande objekt i ett fönster eller på skrivbordet eller markera text i ett dokument 

Skift vid inmatning av optisk media  Förhindra optisk media spelas automatiskt  

Windows-tangenten + Tab  Växlar mellan programmen i Aktivitetsfältet med hjälp Aero Flip 3-D 

 

 

 

Vill du skapa egna kortkommandon följer du bara dessa korta steg: 

1.  Leta upp genvägen till programmet som du vill skapa ett kortkommando för. 

2.  Högerklicka på genvägen och klicka sedan på Egenskaper. 

3.  Klicka på fliken Genväg i dialogrutan Egenskaper för Genväg och sedan på rutan Kortkommando. 

4.  Tryck på den tangent på tangentbordet som du vill använda tillsammans med CTRL+ALT (kortkommandon startas automatiskt med CTRL+ALT) och 
klicka på OK. 

Tänk på: 

 I rutan Kortkommando visas Ingen tills du har valt en tangent och därefter visas Ctrl+Alt följt av vald tangent.  
 Du kan inte använda tangenterna ESC, RETUR, TABB, BLANKSTEG, PRINTSCRN, SKIFT och BACKSTEG för kortkommandon. 

 


